ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2021

V/v khẩn trương thực hiện

các nhiệm vụ theo yêu cầu

của Bộ Y tế

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các văn bản của Bộ Y tế: Công văn số 3299/BYT-DP ngày

24/4/2021 về việc chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án ADB-84 và

Thông báo số 556/TB-BYT ngày 26/4/2021 về kết luận của của đồng chí Đỗ

Xuân Tiên, Thứ trưởng Bộ Y tế tại Hội nghị triển khai thực hiện Dự án An

ninh y tế khu vực tiểu vùng Mê Công mở rộng năm 2021, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan khẩn trương triển khai

thực hiện nội dung yêu cầu của Bộ Y tế tại các văn bản nêu trên đảm bảo theo

đúng thời gian quy định (các văn bản được gửi đến Sở) và chịu trách nhiệm

trước UBND tỉnh nếu để chậm trễ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc306.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-29T10:04:23+0700

		2021-04-29T10:15:25+0700

		2021-04-29T10:15:25+0700

		2021-04-29T10:15:25+0700